


Cena di GalaCena di Gala

PRIMO DI GALA, BIS DI PRIMI FATTI IN CASA: 
-RISOTTO Carnaroli mantecato con zucca violina e crumble di salsiccia; 

-RAVIOLI CASERECCI con radicchio di Treviso, mascarpone e noci
Carnaroli risotto creamed with pumpkin and local fresh sausage crumble. 

Homemade ravioli stuffed with radicchio 
chicory from Treviso, Mascarpone-cheese and walnuts

Carnaroli-Risotto mit Kürbiscreme und frischem Wurststreusel aus der Region
Hausgemachte frische Ravioli mit roter Radicchio aus Treviso, 

Mascarpone-Käse und Walnüssen gefüllt

Nr.

1/2

SECONDO DI GALA, BIS DI CARNI PREGIATE: 
FILETTO DI MANZO con funghi porcini

MEDAGLIONE DI VITELLO avvolto nello speck 
con patate duchessa e verdure

Fillet of beef with boletus mushrooms
Bacon-wrapped veal medaillon 

Rinderfilet mit Steinpilzen Kalbsmedaillons 
Kalbsmedaillon mit Mantel vom Speck

AntipastoAntipasto

Nr.

1/2

Primi piattiPrimi piatti

Secondi  piattiSecondi  piatti

PETITE CARTE - sul retro/in the back
-25% Clienti in mezza pensione / -25 % for guest with board 

PETITE CARTE - sul retro/in the back
-25% Clienti in mezza pensione / -25 % for guest with board 

MINESTRA DI CECI CON MALTAGLIATI CASERECCI
Chickpea soup with fresh pasta

Kichererbsensuppe mit frischer Pasta

PAGLIA E FIENO AL RAGU’
White and Green Tagliatelle with ragu

Grüne Tagliatelle mit Fleischsauce

Nr.

1/2

Nr.

1/2

UOVO A 65° CON SPINACI SALTATI SALSA ZAFFERANO 
E CHIPS DI PANE CROCCANTE

65° baked eggs with spinach and saffran sauce
Niedrigertemperatur 65° gebackene Eier mit Spinat und Safransauce

PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA   
Grilled chicken breast
Gegrillte Hűhnerbrust

Nr.

1/2

Nr.

1/2

RoomRoomTableTable AdultsAdults KidsKids OrarioOrario RoomRoomTableTable AdultsAdults KidsKids OrarioOrario

Gewűrtztraminer
superiore

Chianti

Barbera

Supertuscanus
Chianti riserva

Gewűrtztraminer

Barbera

KidsKids
Per i piccoli ospiti oltre al menù offriamo 
Pasta al 

pomodoro
Pasta al 

ragù
Riso 

in bianco
Fettina
ai ferri

Petto di
pollo Würstel

Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.

For our young guests we advise a single course 
Allergeni e derivatiAllergeni e derivati

Ogni allergene presente fa riferimento anche ai suoi derivati

Ricetta fresca in ogni ingrediente -  *Ricetta prevalentemente fresca e/o con ingredienti congelati o surgelati all’origine
**Ricetta occasionalmente fresca e/o con ingredienti congelati o surgelati. Tutti i nostri fornitori alimentari garantiscono di attenersi ad un piano HACCP, con certificazione di provenienza.

Glutine
Gluten

Sesamo
Sesame

Noci
Nuts

Crostacei
Crustacean

Uova
Eggs

Pesce
Fish

Mostarda
Mustard

Latte
Milk

Sedano
Celery

Arachidi
PeanutsSoia

Soya
Molluschi
Shellfish

Lupini
Lupins

Solfiti
Sulphite


